2024/03/28 23:56 1/1 公告標題

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2014/10/23

公告標題

主旨：新齋、鴻齋宿舍電信電纜老舊汰換工程施工公告

說明：

因新齋、鴻齋宿舍電信電纜老舊汰換工程，需施作電信電纜佈放及訊號改接，改接施工中將有電話1.
短暫斷話及施工人員進出，如有干擾到宿舍住戶請多包涵。
施工日期：103年10月24日至29日，共6日。2.
承辦單位：計通中心網路系統組3.
承 辦 人：技士林維國 (03) 57312334.
施工廠商：茂捷科技股份有限公司5.
廠商電話：(02) 828671686.
現場主任:謝順章0933-9753257.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20141023_05

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20141023_05

	公告標題